UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

HOMOLOGAÇÃO DA CANDIDATURA PARA ELEIÇÃO DO CENTRO
MULTIDISCIPLINAR - CMULTI

A Comissão Eleitoral do Centro Multidisciplinar - Campus Floresta (Portaria nº. 3.229 do

dia 27 de outubro de 2016) no uso de suas atribuições a eleição de Diretor e Vice-Diretor

do Centro Multidisciplinar - CMULTI, com base no Edital n° 001/2016, torna pública a

homologação da candidatura:

Chapa intitulada: União e Responsabilidade para a Qualidade

Cargo Candidato Matrícula SIAPE

Diretor Prof. Dr. Reginaldo Assêncio Machado 1514773

Vice-Diretor Prof. Dr. Rogério Oliveira Souza 1616678

Cruzeiro do Sul – Acre, 25 de novembro de 2016.

Prof. Me. Givanildo Pereira Ortega

Presidente Comissão Eleitoral
Edital CMULTI 001/2016

PORTARIA Nº. 3.229 do dia 27/10/2016